

Belediye Başkanımız Sayın Yücel ATALAY da her an yanımızdaydı ve gerek Derneğimize ve gerek ise Okulumuza desteğini hiç çekilmeden bir zaman esirgemedi. Her zaman aramızda olan Sayın Yücel ATALAY'ın bundan sonra da yanımızda olacağını bilmek bizlere güven veriyor. Okulumuza, öğrencilerimize, öğretmenlerimize, öğrenci kardeşlerimize iyi ki varsınız diyoruz... İyi ki bu büyük topluluğun bir parçası olduğunuz ve geleceğe uzanan sağlam bir zinciri daha da güçlendiriyorsunuz. Bizlere, okulumuza, öğretmen okullarına destek olmak amacıyla yanımızda olan Adabelenlilere (Aydın Ortaklar Öğretmen Okulu Mezunları Derneği), YKKED'ne (Yeni Kupak Kültür Enstitüleri Derneği) destek ve katkıları için teşekkür ediyoruz. Bu anlamlı dayanışmanın daha ileri boyutlara taşınacağına dair inanıyoruz. Bu yıl ilk kez bir panel gerçekleştirdik. Panelistlerin sağladıkları katkılar sonucunda etkinliğin oldukça olumlu geçtiğini düşünüyorum. Panelistlerimizden sevgili Timoleon AKNİS'e sevimli ve samimi açıklamalarında belirttiği beklilerle Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizden oluşan panelistlerin görüşleri değerlendirilerek, doğrudan bir bildirimde bulunulmuş, etiketi ve stendiği memuriyet revinin sorumluluğu içinde son derece hassas bir konuyu samimi ve doğrudan bir bildirimde irdeleyip, gerekli ve doyurucu açıklamaları panelistlere iletilen konular ve öğrenci kardeşlerimiz ile paylaşan sevgili kardeşimiz Sayın Sabahat DOĞAN'a, Bir otobüs dolusu Adabelenli ile Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle bir araya gelerek, programımıza katkı sağlamakla yetinmeyip, ayrıca panelimizde de konuşmacı olan Adabelenliler Derneği Başkanı Mustafa ZMEN'e, Okulumuzda öğretmenlerimiz ve personelimiz ile editörlerini sıradan düşünce ve yaklaşımlarını bizlerle paylaşan değerli öğretmenimiz Sayın Selahattin DEMİRDAĞLI'ya, Her ne kadar tam bir aile ortamında gerçekleşen de

Derneğimiz olarak, mezunlarımızı, öğrencilerimiz ve halen okulumuzda bulunan öğrencilerimiz ve mezunlarımızın bir araya gelmesi için Sayın Eskişehir Valimizden gelen bu davet bizlere büyük bir mutluluk vermiştir.

Bizler de Gökçeada (Ymroz) Atatürk Öğretmen Okulu/Lisesi/Anadolu Lisesi Mezunları ve Öğrencileri Derneği olarak bu davete her zamanki gibi nitelik ve nicelikli bir grupta birlikte icabet edeceğimizi bildirdik. Kardeşlerimizle duyuruyoruz...

Yazın başına düşünce olur isem " CEHARSEDMURG " iyi ve yararlı bir iş yaptırıyor...

Üniversite yıllarımda izleyebildiğim filmlerden birisi, Jack Nicholson'un oynadığı " Guguk Kupu " idi. İzleyenler bilirler film bir akıl hastanesinde geçiyordu. Akıl hastanesinde yatan hastalar, köşkün ortasında bulunan mermer bir su sebiline farklı bir anlam yüklemişlerdi. Tam bir teslimiyet halinde, herhangi birinin o mermer su sebilini hareket ettirebileceğini düşünmüyorlardı. Bir sahnede Jack Nicholson aralarına yeni katıldıkları hastalarla bahse tutuşuyor ve su sebilini hareket ettirebileceğini iddia ediyordu. Bunun için kullanılarak su sebilini hareket ettirmeye zorlanıyor, başarısız olarak sonradan hastanedeki arkadaşlarıyla haklılıklarını kanıtlamanın verdiği rahatlıkla gollerden Jack Nicholson onlara dener, " Denedim, değil mi? En azından denedim..." demiydi.

Bizler de Öğretmen Okullarının kapatılmasını ilimizden itibaren doğrudan doğru bir karar olmadığını, özellikle Gökçeada'nın doğul ve coğrafi koşullarının öğretmen okulunda okuyan öğrencilerin gelişmelerine ve eğitimlerine yararlı ve etkili bir katkı sağladığını bilinmesini herkese duyurmak istedik. Doğrudan bulduğumuz, uygun görmediğimiz, istemediğimiz bazı hususları dile getirdik.

Dostlarımızla birlikte olduk, kardeşlerimizle kucaklaştık. Eski günlere döndük, öğrencilerimiz gibi mutlu olduk.

Öğrencilerimizle kardeşlerimizle mezuniyet töreninde onlarla birlikte mutlu olduk, gururlandık.

40 yıl önce mezun olan öğretmenimizin gurur ve mutluluklarını

